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Zestaw na wrastające
paznokcie - Stan zaplny (
tzw. dzikie mięso )

Producent: Ligasano®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

114,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rodzaj preparatu: Ap Podox atomizaer 100 ml , Ap
Podox atomizaer 15 ml , Zulan 20 ml+Blat sterylny ,
Zulan 20 ml+Tamponada niesterylna Zulan 20
ml+Tamponada sterylna rolka

Opis produktu

Zestaw na wrastające paznokcie - Stan zaplny ( tzw.
dzikie mięso )

AP Podox

Preparat ma szczególne zastosowanie przy łuszczycy, atopowym zapaleniu skóry (azs).

Podox dobrze sprawdza się przy pielęgnacji skóry narażonej na podrażnienia, infekcje, czy zmiany skórne spowodowane
czynnikami alergicznymi.

Szerokie spektrum działania od antybakteryjnego przez przeciw grzybicze.

Skuteczny już przy 1-2 aplikacjach dziennie.
Likwiduje uciążliwe zapachy towarzyszące infekcjom.  Nie zawiera konserwantów, sztucznych barwników i
alkoholu.
Preparat skutecznie regeneruje skórę i zapobiega infekcjom.
Podox ma działanie odkażające, antybakteryjne, przeciwgrzybicze oraz leczy stany zapalne skóry.
W składzie preparatu są cząsteczki srebra i tlenu, co powoduje, że preparat działa jak naturalny antybiotyk.
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Działa na :

Bakterie: mycobacterium (prątki: gruźlicy, trądu), pseudomonas aeruginosa (pałeczka ropy błękitnej), staphylococcus
aureus (gronkowiec złocisty), enterococcus (ziarniaki), escherichia coli (pałeczka okrężnicy).

Grzyby: candida albicans (drożdżaki), trichophyton rubrum (grzybica stóp).

Sposób użycia :

Stosować 1-2 razy dziennie. Nanieść kilka kropel na zmienione chorobowo powierzchnie. Nie spłukiwać.

Testowany dermatologicznie. Nie zawiera związków zapachowych, środków konserwujących i barwników. Może być
stosowany przez alergików.

Pojemność 15 ml z atomizerem

Zulan™- Płyn tamujący krwawienie, przeciwbakteryjny, przeciwzapalny, przeciwgrzybiczy 

Zulan to produkt o wszechstronnym działaniu, który stosowany jest do hamowania krwawienia i przyspieszenia procesu
regeneracji tkanek. Dodatkowo wykazuje działanie przeciwgrzybicze, przeciwbakteryjne i rzęsistkobójcze.

W podologii zaleca się stosować produkt Zulan w terapii zanokcicy, a także nadżerek skóry w wałach
okołopaznokciowych oraz w podobnych zmianach na skórze.

Mechanizm działania

Zulan szybko rozpuszcza (koaguluje) tkanki martwicze lub zmienione chorobowo bez naruszania zdrowych obszarów, co
wyraźnie przyspiesza odnowę komórek nabłonka oraz niszczy niechcianą florę patogenną.

Równocześnie w zdrowych tkankach powoduje silne przekrwienie, usprawniając przebiegające w nich procesy
naprawcze i regeneracyjne.

Na ziarninę działa pobudzająco poprzez powodowanie przekrwienia powierzchni i głębszych warstw ziarniny. W
konsekwencji prowadzi do powstawania nowych naczyń krwionośnych i gromadzenia się w ich okolicy fibroblastów,
najliczniejszych komórek tkanki łącznej właściwej, które odpowiedzialne są za produkcję kolagenu i kwasu
hialuronowego. Te z kolei odpowiadają za elastyczność, sprężystość, nawilżenie i wygląd skóry.

Wskazania

Główne wskazania użycia preparatu  to:

Hamowanie krwawienia po wycięciu fragmentu wrastającego paznokcia 
Hamowanie krwawienia w sytuacji uszkodzenia naskórka 
Hamowanie krwawień wynikających z otarcia lub przegrzania skóry wokół paznokci 
Terapia źle gojących się ran i owrzodzeń 
Przyspieszenie procesu gojenia stanów zapalnych w obrębie paznokci i skóry stóp oraz dłoni 
Wspomagająco w terapii paznokci zmienionych grzybiczo 
Wspomagająco w terapii zakażeń wywołanych Pseudomonas Aeruginosa (pałeczka ropy błękitnej) 

Proces regeneracji zawsze uzależniony jest od stanu zdrowia pacjenta, stosowania się do zaleceń pielęgnacji,
regularności wizyt a ostateczne efekty, to wypadkowa wielu czynników.

 

Stosować zgodnie z załączoną ulotką !

 

Sonda precyzyjna podologiczna

Narzędzie służy do łatwego oczyszczania wałów okołopaznokciowych ze zgromadzonych zanieczyszczeń i zrogowaceń,
które mogą być również przyczyną wrastania paznokcia. Dobrze oczyszczony paznokieć po obcięciu zapobiega
nieprzyjemnym efektom wrastania .



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Sonda jest narzędziem wielokrotnego użytku wykonana z wysokiej klasy stali chirurgicznej w gabinetach można ją 
dezynfekować i sterylizować , a warunkach domowych myć i dezynfekować po każdym użyciu.

 

Tamponada Ligasano®

Opatrunki Ligasano® mają fantastyczne właściwości opatrunkowe. Są przeznaczone do stosowania na trudno gojące się
rany. Opatrunki Ligasano® są idealne jako odciążenia na pękające pięty czy haluksy. Bardzo dobrze sprawdzają się do
wykonywania tamponady przy wrastających paznokciach.

Doskonale wchłania wilgoć z ran nie przywierając do nich, jak inne opatrunki, dotlenia tkankę, oczyszcza i przyspiesza
ziarninowanie.

Właściwości Ligasano®:

Doskonały przy wykonywaniu tamponady przy wrastających paznokciach.
Działa przeciwgrzybiczo i przeciwzapalnie.
Bardzo dobrze wchłania wilgoć z ran.
Nie przywiera do rany tak jak inne opatrunki
W optymalny sposób dotlenia tkankę, oczyszcza i przyspiesza    ziarninowanie.
Działa odciążająco i zapewnia dobrą amortyzację.

Zmian opatrunku należy dokonywać 1 raz na 2 dni, jednak nie później niż po pojawieniu się na zewnętrznej stronie
opatrunku Ligasano widocznego śladu przesiąkania wydzieliny z rany. W przypadku ran mocno sączących się, w okresie
oczyszczania, opatrunek powinien być zmieniany nawet kilka razy dziennie.

Ligasano®  jest wrażliwe na pomienie UV oraz wilgoć należy je przechowywać w ciemnym i suchym
miejscu.

 

Tamponada  ma 50 cm długości, 1,5 cm szerokości i 04 cm grubości, sterylna lub blat 15cmx10cmx0,5cm sterylny
przyspieszający leczenie stanu zaplnego i gojenie ran

Do każdej tamponady jest dołaczona instrukcja aplikacji.

Zestaw zalecany przy stanach zaplnych
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